
ALE International Alcatel-Lucent - SFP (Mini-

GBIC)-Transceiver-Modul - GigE

Beschreibung

Alcatel-Lucent SFP Modul SFP-GIG-SX, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik:

Multimode, Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm

Date added: 2021-11-23 11:22:40 / SID: 2920759 / DID: 158124

 Mehr als 10 Stück an Lager: Lieferzeit 1-2 Tage

CHW 144.00 

Multimode SFP-Modul mit LC Anschluss

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 850 Nm RX Wellenlänge: 850 Nm

Bis zu 550 m Reichweite

Transmission: Duplex""

Hersteller ALE International

EAN 0000000000000

Hersteller-Nr SFP-GIG-SX

https://www.wir100.ch/de/manufacturers/ale-international

